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SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 Rybnik, dnia 16 października 2020 r. 

 

 

DZz.380.3.20.2020.DZz.332.P 

 

Znak sprawy  

  

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawy artykułów biurowych, tuszy, tonerów i bębnów do drukarek oraz druków 

dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych  

w Rybniku - powtórka. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1  

Z DNIA 16.10.2020 r. 

 
 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej 

Ustawą PZP, wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany: 

 

Pytanie 1 
Pytanie dotyczy DZz.380,3,20,2020 pakietu -2. poz.78 -okładki-chodzi o szt.czy opak.a 100sz. poz80-
szt. czy opak. poz.81 10 szt. okładek czy 10 opak. ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podał prawidłową jednostkę miary w ww. pozycjach. Jednostka miary 

dotyczy sztuk nie opakowań, zapisy bez zmian. 

 

Pytanie 2 

Zapytanie do pakietu 1; Poz. 21 i 22, czy to mają być zwykłe teczki, z cienkiego kartonu, wiązane o 
poszerzanym grzbiecie ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że teczki wymienione w poz. 21 i 22 to teczki wiązane ze sztywnej 

tektury o grzbietach zgodnych z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Poz. 24 czy kaseton ma być w jednolitym kolorze, czy może być w paski ? 
Poz. 25 czy kaseton ma być kartonowy, czy z PCV ? 

Odpowiedź: 

Poz. 24 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kasetonów w dowolnym deseniu i w dowolnym 

kolorze. 
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Poz. 25 - Zamawiający nie narzuca z jakiego materiału ma zostać wykonany oferowany przedmiot 

zamówienia. 

Zamawiający dołącza do pisma SIWZ po zmianie z dnia 16.10.2020 r. - Formularz 

asortymentowo cenowy (Załącznik nr 2 do SIWZ). 

 

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ. 

 

 

  

Dyrektor  

Bogdan Łaba 

 
 

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej 

 


